
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.12.2014 № 1417-п 
г. Ярославль 

О переименовании 
государственного бюджетного 
учреждения социального 
обслуживания Ярославской 
области «Детский 
оздоровительный лагерь "Чайка"» 

В целях приведения наименования государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания Ярославской области «Детский 
оздоровительный лагерь "Чайка"» в соответствие с постановлением 
Правительства области от 27.06.2014 № 614-п «Об утверждении 
номенклатуры организаций социального обслуживания в Ярославской 
области» 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания Ярославской области «Детский оздоровительный 
лагерь "Чайка"» в государственное бюджетное учреждение социального 
обслуживания Ярославской области социально-оздоровительный центр 
«Чайка». 

2. Департаменту труда и социальной поддержки населения 
Ярославской области в срок до 01 марта 2015 года в установленном порядке 
утвердить изменения, вносимые в устав учреждения, указанного в пункте 1. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя Губернатора области Даниленко Р.А. 

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


